PRAÇA MISAEL PENA,54  - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29018-300Endereço:

Frete: CIF Prazo de Entrega: 08/08/2022 Cond. Pagamento: 30 DIAS APÓS ENTR

05.305.785/0001-24ISENTOInscrição estadual :

Local de cobrança

TOTAL 270.900,00

DESCONTO INCLUSO

IMPOSTO INCLUSO

CNPJ:

R$270.900,00(DUZENTOS E SETENTA MIL E NOVECENTOS REAIS)

PRAÇA MISAEL PENA,54  - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29018-300

Observações
As licenças deverão ser enviadas para o e-mail: murilo.ti@es.sesc.com.br.

** EMITIR NOTA FISCAL CONFORME CAMPO "LOCAL DE ENTREGA" ACIMA CITADO **

O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO PREFERENCIALMENTE ATRAVÉS DE BOLETO BANCÁRIO, NA IMPOSSIBILIDADE